[הקטין] בבניין ב... [הבניין].
משפחת הנאשם התגוררה בבניין באותה העת, והקטין שהה בבניין. הנאשם סטר לקטין בפניו, תפס בגרונו, ודחף אותו
כי לו איים הנאשם על הקטין בכך שאמר לכך, סימן אדום בלחי. בהמשך נגרם לקטין כתוצאה מכך, לתוך המעלית.

יהרוג אותו וישחט אותו.

וכן [החוק] לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 איומים, עבירה של בביצוע הואשם הנאשם לפיכך
בתקיפה, עבירה לפי סעיף 379 לחוק.

גרסת ההגנה

2. הנאשם הכחיש מכל וכל את התרחשות האֵרוע, מתחילתו ועד סופו. לדבריו, אינו מכיר את הקטין, לא פגש אותו
מעולם, והאֵרוע לא היה ולא נברא. גרסת הנאשם, כפי שעלתה במהלך ניהול ההוכחות בתיק, היא כי קיים סכסוך מר
וארוך שנים בין משפחתו, והוא בתוכה, לבין יתר הדיירים בבניין.

חלק
נובעים מהתייחסות לנקודת זמן שונה. חלק הם כה זניחים, שאין להם כל משמעות. מכל מקום, השדרה המרכזית של

הסיפור זהה אצל שני העדים שנכחו באֵרוע, והעדים שהעידו על מה שראו לאחר האֵרוע חיזקו את הסיפור המרכזי.

"כידוע, סעיף 57 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 קובע כי 'סתירות בעדותם של עדים
אין בהן כשלעצמן, כדי למנוע את בית המשפט מקביעת עובדות שלגביהן חלו הסתירות'. הכלל בעניין זה
הינו כי מהימנותו של עד תיפגע רק מקום בו נפלו בעדותו סתירות מהותיות היורדות לשורשו של עניין שלא
15 פיסקה ישראל, מדינת נ' פלוני ,8994/08 ע"פ למשל: [ראו הדעת את מניח הסבר להן ניתן
פלוני נ' מדינת ישראל, פיסקה 13 (7.4.2011)...].

הוא
אמר גם הנאשם בלחי. אדום סימן למתלונן נגרם מכך כתוצאה המעלית. לתוך אותו ודחף בערפו תפס בפניו, סטר

לקטין כי יהרוג אותו וישחט אותו, במטרה להפחידו.

בכך ביצע הנאשם עבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק ועבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק ואני
מרשיעה אותו בביצוע שתי עבירות אלה.

ניתנה היום, ט' תמוז תשע"ד, 07 יולי 2014, במעמד הצדדים